
令和 5年 4月 17日

PTA会員 各位
PTA会長 我喜屋 賢
(公 印 省 略)

令和 5年度 PTA総会の開催方法と意見書について

新年度を迎え、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃よりPTA活動へのご理解とご協力に心より感謝申し上げます。
今回、本校ではPTA総会を下記の日程で行います。ご多忙の折とは存じますが、ご

出席くださいますようお願いいたします。

総会資料を

4月 17日 (月 )よ り長嶺小学校HP「 PTAお 知らせ」に掲載
してお りますので、ご確認いただき、ご意見のある方のみ 「意見書インターネット

版」にて送信、またはご出席していただきますようお願いいたします。

ご参加・ ご提出のない方は賛成いただいたと判断させていただきますので、よろし

くお願いいたします。

尚、総会資料を書面で必要な方は、小学校事務室にご用意致しておりますので、ご

自由にお取りくださセヽ。

記

日時

場所

令和 5年 4月 21日 (金)18時～ 19時 (17時半受付)
地域連携室

・意見書インターネット版 (送信提出締切 4/21(金 )17時 半 )

長嶺小学校 PTA(13時～17時 )

PTA室 (FAX兼) : 098-89午 6766

執行部メール i nagamine,ptacom@gmail.com

ロ

ロ

日


